
 Pravidla akce „MAGNET PLUS“:  

1. Zákazník, který využije službu MAGNET PLUS a uhradí jednorázově částku 299 Kč, si může objednávat u 

MAGNET 3P po dobu následujících 6 měsíců bez poplatku za poštovné a dobírkovné. Služba je aktivní pouze 

na objednávky s min. hodnotou 499 Kč (po odečtení jiných slev).  

2. Zákazníkovi bude navíc ke každé objednávce po dobu 6 měsíců aplikována 10% sleva na všechny objednávky 

s min. hodnotou 499 Kč (platí již od první objednávky, v rámci, které byla zakoupena služba MAGNET PLUS).  

Pro další zvýhodněný nákup bude služba dostupná následující den po zakoupení služby.  

3. Službu lze kombinovat s jinými akcemi (kódy akce, kupóny). Lze použít i na zlevněné produkty.  

4. Zákazník si může tuto službu objednat telefonicky, poštou nebo na www.magnet3p.cz. Podmínkou pro 

internetové objednávky je zadání e-mailu zákazníka ve třetím kroku košíku – následně se služba zaktivuje a 

uplatní se veškeré výhody služby. Zákazníkovi, který si objedná službu telefonicky nebo poštou a nezadá e-

mail, bude výhoda fungovat pouze v případě telefonických a tištěných objednávek.  

5. Zákazník si sám zvolí způsob dodání.  

 


